



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000119927760

开票日期: 2025年06月16日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*木制品*夹板盘		400*200*342*366(无印字)	个	500	19.4690265486726	9734.51	13%	1265.49	
*塑料制品*LSZH 护套料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	20000	7.3008849557522	146017.70	13%	18982.30	
*金属制品*镀锌钢绞线		0.33*7/1.0	千克	12420	11.0973451327434	137829.03	13%	17917.77	
*塑料制品*PVC 胶料		PVC-90A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	5000	11.7787610619469	58893.81	13%	7656.19	
*塑料制品*PVC 胶料		PVC-85A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	4000	11.7787610619469	47115.04	13%	6124.96	
*化学合成材料*聚氯乙烯塑胶粒		PVC-95A-105℃-ZD-白 (RAL9003)	千克	1000	17.716814159292	17716.81	13%	2303.19	
*化学合成材料*聚氯乙烯塑胶粒		PVC-95A-105℃-ZD-黄 (PT129C)	千克	1000	17.716814159292	17716.81	13%	2303.19	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-49D-90℃-Cca-黑 (PT BLACK 3C), (ATP5	千克	3000	12.646017699115	37938.05	13%	4931.95	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(33+63)*114(双轨一体盘, 全新PP 料	个	480	12.1681415929204	5840.71	13%	759.29	
*塑料制品*拉伸膜		450*0.025, PE, 透明 (净重, 实际重量 3KG/卷	千克	1080	10.0265486725664	10828.67	13%	1407.73	
*纸制品*纸箱		445*390*465(W*D*H), K=K(含上、下盖板, unic	个	1100	7.212389380531	7933.63	13%	1031.37	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径 φ7.0, PE, 白色(壁厚:0.5, unicorn)	米	12000	0.5309734513274	6371.68	13%	828.32	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径 φ8.8, PE, 白色(壁厚:0.5, unicorn)	米	6000	0.7610619469027	4566.37	13%	593.63	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*40*8-10-黄 (PT7408C)	千米	110.57	371.796460176991	41109.53	13%	5344.24	
*塑料制品*胶袋		300*100, T=0.03, PE(平口袋, unicorn)	个	6000	0.070796460177	424.78	13%	55.22	
*塑料制品*器件护套		MPO, 3.0, 黑色, 塑胶, TPV90(XY: C-MPO-WHT-001	个	3000	0.2035398230089	610.62	13%	79.38	
*塑料制品*热缩管		φ8.5, 黑色, PE,	米	200	1.141592920354	228.32	13%	29.68	
小 计						¥550876.07		¥71613.90	
合 计						¥568464.57		¥73900.40	

开票人: 李雪梅

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000119927760

开票日期: 2025年06月16日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*日用杂品*棉签		带胶, 热缩比 2: 1(100 米/卷) 棉签: 长 73mm, 棉头外径 1.0-1.3mm, LC 镜头	根	3500	0.9734513274336	3407.08	13%	442.92	
*通信传输设备*分支器		3.0/2.4, 分支器 尺寸 46*Φ7.8, 分支数量2, AL	套	3000	4.353982300885	13061.95	13%	1698.05	
*塑料制品*胶带		P1, 8mm(宽), 30 米/卷, 0.05mm, 高温胶带	卷	40	2.4336283185841	97.35	13%	12.65	
*塑料制品*气泡垫		500(宽), LDPE(透明色, 单层, 大泡 unicorn)	米	1050	0.9734513274336	1022.12	13%	132.88	
小 计						¥17588.50		¥2286.50	
合 计						¥568464.57		¥73900.40	
价税合计 (大写)			⊗陆拾肆万贰仟叁佰陆拾肆圆玖角柒分			(小写) ¥642364.97			
备 注	E250510168								

开票人: 李雪梅

下载次数: 1